

LC-HAAPAJÄRVI KULTAHIPUT

TOIMINTAKERTOMUS 2011-2012



Kuva; Vallanvaihto Äijälässä kauden 2010-2011 presidentti Heleena Talala ja tuleva presidentti Maija Järvenpää

LC-HAAPAJÄRVI KULTAHIPUT

TOIMINTAKERTOMUS

Toimintakausi 2011-2012 "Yhteisöllisyys-voimavaramme"

Lc Haapajärvi/Kultahippujen tavoitteena on ollut toimintakauden 2011-2012 aikana ylläpitää ja kehittää edelleen hyvää yhteishenkeä ja yhteistoimintaa klubin jäsenten kesken ihmisläheisen auttamis- ja palvelutyön toteuttamiseksi alueemme lasten, nuorten ja vanhusten hyväksi.

Kauden teemat

*Kansainvälinen presidentti
- kansainvälinen teema*

*IP Wing-Kum Tam
"Jag Tror" - Minä luotan*

*Suomen lions liiton puheenjohtaja
- kotimainen teema*

*CC Heimo Potinkara, LC Lahti/Laune
"Vastuu on minun - Ansvaret är mitt"*

*Piirin 107 – 0 piirikuvernööri
- piirin teema*

*DG Pekka Siekkinen, Nykarleby
"Työskentely ruohonjuuritasolla –" Arbete på
gräsrotsnivå"*

LC Kultahippujen toiminta-ajatus ja missio on "We Serve – me palvelemme". Perusarvomme ovat toisten auttaminen ja kunnioittaminen (Strategia asiakirja).

Yleistä

Kausi 2011-2012 oli LC Haapajärvi/Kultahippujen 16. toimintavuosi.

*Valtakunnallisista kampanjoista osallistuttiin Punainen –nenä keräykseen, kunto-
kampanjaan ja joulukorttimyyntiin*

*Joulukuun kokous pidettiin Kangaskylän Pitokartanossa joulumakujen ja –tunnelman
merkeissä. Tapahtumakausi päättyi toukokuun klubikokoukseen ja samalla vaihto-
kokoukseen kokoustaen kahvin, makkaran paiston ja nuotiotulen äärellä Lapin Sor-
messa Muurasjärvellä.*

Hallitus



Hallitus kokoontui toimintakauden aikana 9 kertaa. Kokoonnuimme Laurikkalan pappilassa.

Kuva hallituksen kokouksesta 7.5.2012

Kauden 2011-2012 hallituksessa olivat:

presidentti	Maija Järvenpää
past presidentti	Heleena Talala
sihteeri	Raija Malviniemi
1. varapresidentti	Kreetta Kärkkäinen
2. varapresidentti	Ritva-Liisa Nisula
rahastonhoitaja	Sari Kaattari
klubimestari	Marjatta Tiitto
tail twister	Sari Syrjä
tiedotussihteeri	Anna-Leena Sihvonen

Klubikokouksia pidettiin 9 kertaa. Osallistumisprosentti oli huikea n. 91 % - "me olemme aktiivisia hippuja". Virallinen kokouspaikka on ollut Haapajärven Jäähallin kokoustilat.



12.9.2011 pidettävässä klubikokouksessa oli mukana piirikuvernööri Pekka Siekkinen ja puoliso Britt-Marie.

Toimikunnat ja muut toimielimet

Aktiviteettitoimikunta:

Saija Isoniemi (pj), Raili Ilola, Ritva Jääskö, Sirpa Karvonen, Raili Koskela, Raija Lipponen

Jäsentoimikunta

Leena Kivioja (pj) ja Hilikka Koskenkorva, Sirkka Lahtinen ja Raija Törmänen

Kirjatoimikunta

Liisa Vornanen (pj), Raili Ilola, Saija Isoniemi, Leena Kivioja, Raili Koskela, Kreetta Kärkkäinen, Sirkka Lahtinen ja Marjatta Tiitto

Toiminnan tarkastajat:

Sari Syrjä ja Anna-Leena Sihvonen ja varalla Liisa Vornanen ja Barbro Jaakonaho

Joulukortit ja ARS-adressit

Sirkka Lahtinen

Quest

Sirpa Karvonen

Sight First II

Raili Koskela

Jäsenet

Kauden 2011-2012 aikana klubissa oli yksi ulkojäsen ja kauden aikana kaksi jäsentä pyysi eroa. Klubin virallinen jäsenmäärä kauden lopussa oli 22.

Toiminta

Avustuksia, stipendejä ja muistamisia jaettiin kauden aikana: haapajärviselle tyttöjen jääkiekkjoukkueelle 100 e; Perhepäivä -tapahtuma 100 e; Haapajärvinen äiti 100 e lahjakortti; koulunsa päättäneille stipendit 50/e kpl (4); Muistettiin Toholammille perustettua naisklubia.

Kultahippujen perinteeksi muodostuneet aktiviteetit jouluseimi, ambulanssinallet, vanhustenpäivän järjestämiseen osallistuminen, äidin ja kummilapsen muistaminen toteutettiin myös tällä kaudella. Klubin kummilapsi on Johanna Nummikorpi, osoite Karjulantie 49, 85930 Kangaskylä. Hippuja vieraili myös Kantapuhtolaisten kokouksessa Someron majalla, ja toimittivat sakkomaksun ei- osallistumisesta hiihtokilpailuihin. Samalla virvoimme pääsiäisen kynnyksellä.

Palveluaktiviteetit

Palvelupäivän / vanhustenviikon aikana 3.-9.10.2011 kertyi tunteja yhteensä 64 tuntia.

Lion Sirpa toteutti koululla Rauhanjulistekilpailun, opettajista koostuva raati valitsi 1. työksi Selina Saarenpään työn ja 6 työtä palkittiin kunniamaininnalla. Tämän kauden kilpailusta muodostui korkeatasoinen.

Joulukorttimyynnistä vastasi Lion Sirkka edelleenkin napakalla otteella.

Odotetun jouluseimen Karjalahden palvelukeskukseen kävivät rakentamassa tällä kertaa lionit Ritva ja Leena.

Varainhankinta

Suurin varainhankinta oli klubilla Hippuherkut -kirja, johonka jokainen klubin jäsen toi omia hyväksi havaitsemia ja testaamia reseptejä arkeen ja juhlaan. Kirja saatiin joulumyyntiin, sitä painatettiin kirjapainossa 1000 kpl. Kirjaa on myyty eri tilaisuuksissa ja jokainen klubin jäsen on myös myynyt sitä. Kirjatoimikunnassa olivat mukana Liisa Vornanen (pj), Raili Ilola, Saija Isoniemi, Leena Kivioja, Raili Koskela, Kreetta Kärkkäinen, Sirkka Lahtinen ja Marjatta Tiitto.



Uunituoretta kirjaa myytiin Stollen myyjäisissä lauantaina 10.12.2011.

Perinteiseen varainhankintaan kuului edelleenkin joulukorttikampanjatuotot. Klubilla oli kirpputoripöytä 7.11.-5.12.2011, josta saatiin jonkin verran tuloja klubille. Kahvitarjoilun järjestämisestä Jokilatvan opiston karaokekonsertissa 29.4.2012, klubille kertyi varoja yht. 305,80 euroa. Kuluvan kauden aikana jäsenmaksu on ollut 60 euroa/jäsen.

Edustukset

Piirin vuosikokouksessa 21.4.2012 Uudessakaarlepyyssä olivat mukana tuleva presidentti Kreetta Kärkkäinen ja tuleva sihteeri Raija Rautio-Nikula. Liiton vuosikokousedustajana Jyväskylässä 8.- 10.6.2012 oli lion Raili Ilola.

Palkitsemiset

Presidenttiä Maija Järvenpäää ja past presidenttiä Heleena Talalaa muistettiin klubin viirillä.

Terveiset edelliseltä kaudelta tulevaan kauteen

*LC Haapajärvi/Kultahiput on palveleva ja auttava Lion-klubi, joka on haluttu yhteistyökumppani avunsaajien ja varainkerääjien keskuudessa. Klubi on jatkuvasti toimintaansa kehittävä ja uusiutuva, missä jäsenet viihtyvät.
(LC Haapajärvi Kultahiput Strategia 2010)*

Tapahtumakausi päättyi toukokuun klubikokoukseen ja samalla vaihtokokoukseen kokoustaen kahvin, makkaranpaiston ja nuotiotulen äärellä Lapin Sormessa Muurasjärvellä.

